[Mpunoxenne k nmpukaszy ot 08.09.2025 Ne 83/1

E,Z[I/IHI)II7I I'PA®UK oueHOYHBIX IPOLEAYP

02

MBOY 3aserunckoit COII
Ha | mosyroame 2025-2026 yuedHoro roga

HAYA/IBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

BI0I 0I0HQORA 9Z(Z-G70T HUTO0IAION | g

Jexadpb

0190g

1

1

1

1
1
1

0O 2gulennyHy ol 1dAronodi SI9HROHII()

16.12
23.12

10.12

24.12

03.12

19.12

16.12

23.12

19dAranodu SI9HROHANO  IIHILBUUTTUHAIA

19dAronodil 919HhOHONIO JIIHAIBHOMIDJ

19dAronodi 919HROHAMO JI9HIIrRdATd D

Hosiops

0190g

1

1

1

1

0O 2gulennHU ol 19dAranodi SI9HROHII()

20.11

25.11

18.11

2411

19dAronodil OI9HROHANO  JIIHILBHUITUHAIA

19dAranod SIIHROHANO MIHILBHOUIdJ

19dAranodu o19HROHAMIO 919HIIRdOTaD

OkTs0ps

0190g

1

1
1

1

0O 2gulernuHy ol 19dAranodi SI9HROHII()

2 KJjacce

01.10
20.10

22.10

21.10
22.10

16.10

19dAronodi SI9HROHANO  IGHILBUUTTUHAIA

3 «A» KkiIace

19dAronodil 919HhOHONTIO JIGHIIBHOMIDJ

19dAronodir 919HROHAMO J19HIIrRdoOTo D

CenTs10pn

0190g

1

1
1

1

1
1

OO0 2gulennyHy ol KdATonodl SIHROHII()

11.09

29.09

10.09

10.09

30.09
12.09

19dAroriodil Q19HROHONIO  SIGHIIBITUITUHAA

19dArarnodil SI9IHROHANO SIIHILBHOUIJ

19dAronodir o19HROHAMIO J19HIIrRdoo D

Ilepuon npoBeeHust

OLICHOYHOIi MpoLeAypbI

Pycckuii s3b1k

HWCKHM S3bIK
JlutepatypHoe uTeHue
Maremartnka

AHrIM

Pyccknii s13b1k

MCKHIT S3BIK

Anrnm

JluteparypHoe YTeHHe

MaremaTuka

Oxpy»KaloIii MUp




Ilepuoa npoBeaenust

OLIeHOUHOIi TIpoLeypbI CeHTsa0pb OkTsa0pH Hosiopnb Jexadopnb Bcero
3 «b» kaace
Pycckuit s3Ik 10.09 21.10 1 18.11 03.12 1 3
JlurepaTtypHoe uTeHUE 30.09 2411 19.12 1 3
Maremaruka 12.09 16.10 1 16.12 1 3
OxpyaroIuii MUp 23.12 1 1
AHTIIMACKUH SI3BIK 22.10 1 1
4 knace

Pycckuit s13b1k 12.09 04.12

30.09 22.10 1 13.11 19.12 2 6
JlutepatypHoe uTeHue 1411 1
MatemaTuka 11.09 08.10 1 26.11 24.12 1 4
AHTIIMACKUH SI3bIK 22.10 1 1
®dusnueckas KyJibTypa 30.09 1




OCHOBHOE OBLEE ObPA30OBAHHE

Bcero

BI'OI OI0HOIEA 9Z(Z-GZ0T HAToIAIroN | g

Jexadpb

0190g

1
1
1
1

1

1

1

1
1

1

00 2gureunuHy o 1dAronod S19HROHII()

16.12

29.12

09.12

25.12

18.12

04.12

11.12
29.12

09.12

15.12
18.12

03.12

19dAronodil 919HROHOIO  QIIHIIBIIMITUHATA

19dAronodil 919HROHANO QI9HILBHOUIdJ

19dAranodin SI9HROHAMIO S19HIIrRdoTd D

Hosops

0100g

1

1

1

1

1

1
1
1

0O 9gurennuHyu on KMdAronodu SI9HROHAII()

27.11

25.11

2411

12.11

21.11

25.11

1411

13.11

17.11

19dAronodil O19HROHONIO OIMHIUBLIUIHHAIA

19dAronodil O19HROHONIO JIGHAIBHOUIOJ

19dAronodil 919HROHANO J19HAIRdOTdD

OkTs0ps

0190g

1
1

1

1
1

0O 9gurennuHyu on KMdAronodu S19HROHAII()

15.10

22.10

01.10

02.10

13.10

10.10

09.10

19dAronodil OI9HROHOMO  SIIHILBIUITHHAA

19dAronodil SI9HROHANO AIGHILBHOUIdJ

19dAronodil 919HROHANO J19HAIrRdOTdD

CeHTs0pB

0190y

1

1

1

1

1

1

0O QgurennuHu o KdAronodi SI9HROHAII()

10.09

26.09

23.09

17.09

10.09

24.09

19dAroriodil O19HROHANIO  SIIHILBLIUIIUHAIN

19dAronodil SI9HROHANO AIGHILBHOUIDJ

19dAranodi SI9HROHAMO d19HIIrRdOTaD

Iepuon npoBeneHus

OLICHOYHOHU

npoueaypbl

Pycckuii a3b1k
JIuteparypa

Anroum

WCKHM S3BIK

MareMaTHka
buonorus

Hcropus

dusnueckas KyiabTypa
Tpyn (TexHOMOTHS)

Pyccxkuii si3p1x

WCKHM S3BIK

Anroun

Matemaruka
Hcropus

I'eorpadust

dusnyeckas KyabTypa
Tpya (TexHoMOTHs)




Ilepuoa npoBeaenust
OIIeHOYHOI1
npoueaypbl

CeHTa0pB

OxTs0ps

Hosiops

Jexadpnb

Bcero

Pycckuii s13p1K 09.09 1 02.12 1 2
AHTTHACKU SI3BIK 15.09 1211

26.09 2 28.11 15.12 ! S
Anrebpa 05.11 1
I'eomerpus 04.12 1 1
BepostHOCTE M
CT;”)FI/ICTI/IKa 2412 1 1
Hcropus 13.11 1
Dusnka 10.12 1 1
®duznueckas KyJIbTypa 13.10 1 1
Tpya (TexHOmOrHs) 18.12 1 1

Pycckwuii s13p1K 12.09 1 1
AHTIMACKUN A3bIK 23.09 1 14.10 1 27.11 17.12 1 4
Anrebpa 15.09 1 03.10 1 05.12 1 3
I'eomerpus 16.09 1 19.10 1 11.12 1 3
BeposTHOCTE N 04.12 1 1
CTATUCTHKA

Wndopmarrka 02.12 1 1
HUcropust 26.11 1
Dusnka 12.12 1 1
Xumust 17.11 1

Pycckuii s3p1K 18.09 1 04.12 1 2
AHITUHACKUN SI3BIK 23.09 1 06.10 1 18.11 11.12 1 4
Aurebpa 17.09 1 05.11 08.12 1 3
T'eomerpust 25.09 1 23.10 1 09.12 1 3
Wndopmarrka 03.12 1 1
Hcropus 27.11 25.12 1 2
I'eorpadust 23.12 1 1
OO1mecTBO3HAHUE 10.12 1 1
Oduznka 25.11 19.12 1 2
Xumust 15.09 1 06.11 2
dusnyeckas KyabTypB 11.09 1 1

Pycckuii s13p1K 18.09 1 04.12 1 2
AHTTTUACKUI SI3BIK 23.09 1 06.10 1 18.11 11.12 1 4
AunreGpa 17.09 1 05.11 08.12 1 3




Ilepuoa npoBeaenust
OIIeHOYHOI1

CeHTa0pB

OxTs0ps Hosiops Jexadpnb Bcero
npoueaypbl
T'eomerpust 25.09 23.10 09.12 1 8
HNudopmatika 03.12 1 1
Hcropust 27.11 25.12 1 2
T'eorpadust 23.12 1 1
Duznka 18.11 19.12 1 2
OO0mecTBO3HAHNE 10.12 1 1
Xumust 15.09 06.11 2
dusnueckas KyabTypa 11.09 1




CPE/IHEE OBLIEE ObPA30BAHHUE

Bcero

BI/0I 0IOHQORA 9Z(0Z-G7(0T MUI0IAIroN |

Jexadpb

0130g

1
1

1

1

1
1

1
1
1
1

00 2gaureunuuy ou 19dAronod SI9HROHII()

12.12
04.12

05.12
2412

23.12

15.12

16.12
25.12

12.12
05.12

09.12

02.12

19dAronodil O19HROHAIO  JIIHIIBHUTIUHAIA

19dArorodil 919HROHONIO JIIHAIBHOUIOJ

19dAronodu 919HROHANO J19HAIBdOTdD

1

03.12

Hosaops

0190g

1

1

1

1

1

1
1

00 2gaurennuuy ou 19dAronod SIIHROHII()

27.11

10.11

26.11

18.11

26.11

17.11

07.11

19dAronodil O19HROHANIO  JIIHILIBUUIIUHAIA

19dAronodil 919HROHANO SI9HILBHOUIdJ

19dAronodil 919HROHANO J19HAIRdOTdD

OkTs0ps

0130g

1

1

1

1
1

00 2gurennuHy ou 19dAronod S19HROHAI()

10 kaace

21.10

10.10

22.10

7.11

07.10

07.10

19dAronodil O19HROHONIO  JIIHILIBLUUIIUHAIA

19dArorodil O19HROHONIO JIGHAIBHOUIOJ

19dAranodu SI9HROHAMO d19HIIrRdOTaD

CeHTs0pB

0190g

00 2gurennyuy ou 1dAronod SI9HROHII()

19dArorodil O19HROHOIO  SIIHILBIUIIUHAIN

1

1

1

15.09

17.09

22.09

19dAronodil SI9HROHANO IGHILBHOUIDJ

19dAranodi SI9HROHAMO d19HIIrRdOTaD

Ilepuon npoBeneHus

OLICHOYHOH

npoueaypsl

Pycckwuit s13b1k
Jluteparypa

Anroum

WCKHM S3BIK

Aurebpa u Havana

MaT€MaTH4YCCKOIro

aHaJmM3a

I'eomerpus

BepositHOoCTh 1
CTaTUCTHKA

HNudopmarnka
Hcropus

OO0I11ecTBO3HAHNE

Dusnka
Xumust

Pycckuit a3b1k
JIuteparypa

WCKUI SI3BIK

Anrebpa u Havyana

AHTIHM




Ilepnon nposenenns
OLICHOYHO
npoueaypsl

CeHTa0pB

OxTs0ps

Hosaops

Jexadpb

Bcero

MaT€MaTH4YCCKOro
aHaJIM3a

I'eomerpus

02.10

18.11

25.12

Hudopmarnka

16.12

Hctopus

26.11

OOI111eCTBO3HAHNE

15.10

dusnka

08.10

03.12
11.12

Xumus

27.11

Rl W |RPr|RP~lw




