

**ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур
МБОУ Заветинской СОШ № 2
на I полугодие 2025-2026 учебного года**

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь				Октябрь				Ноябрь				Декабрь				Всего				
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	
2 класс																					
Русский язык				11.09	1				01.10 20.10	2				20.11	1				16.12 23.12	2	6
Английский язык																			10.12	1	1
Литературное чтение				29.09	1																1
Математика				10.09	1				22.10	1				25.11	1				24.12	1	4
3 «А» класс																					
Русский язык				10.09	1				21.10	1				18.11	1				03.12	1	3
Английский язык									22.10	1											1
Литературное чтение				30.09	1									24.11	1				19.12	1	3
Математика				12.09	1				16.10	1									16.12	1	3
Окружающий мир																			23.12	1	1

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь				Октябрь				Ноябрь				Декабрь				Всего	
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего			
5 класс																		
Русский язык				10.09	1											16.12	1	3
Литература																29.12	1	1
Английский язык				26.09	1				15.10	1						09.12	1	4
Математика									22.10	1						25.12	1	3
Биология				23.09	1													1
История									01.10	1						18.12	1	3
Физическая культура				17.09	1													1
Труд (технология)																04.12	1	1
6 класс																		
Русский язык				10.09	1											11.12 29.12	2	4
Английский язык									02.10 13.10	2						09.12	1	4
Математика									10.10	1						15.12	1	3
История									09.10	1						18.12	1	3
География																		1
Физическая культура				24.09	1													1
Труд (технология)																03.12	1	1

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь			Октябрь			Ноябрь			Декабрь			Всего			
7 класс																
Русский язык				09.09	1									02.12	1	2
Английский язык				15.09 26.09	2						12.11 28.11	2		15.12	1	5
Алгебра											05.11	1				1
Геометрия														04.12	1	1
Вероятность и статистика														24.12	1	1
История										13.11	1					1
Физика														10.12	1	1
Физическая культура							13.10	1								1
Труд (технология)														18.12	1	1
8 класс																
Русский язык				12.09	1											1
Английский язык				23.09	1			14.10	1		27.11	1		17.12	1	4
Алгебра				15.09	1			03.10	1					05.12	1	3
Геометрия				16.09	1			19.10	1					11.12	1	3
Вероятность и статистика														04.12	1	1
Информатика														02.12	1	1
История										26.11	1					1
Физика														12.12	1	1
Химия										17.11	1					1
9 «А» класс																
Русский язык				18.09	1									04.12	1	2
Английский язык				23.09	1			06.10	1		18.11	1		11.12	1	4
Алгебра				17.09	1						05.11	1		08.12	1	3
Геометрия				25.09	1			23.10	1					09.12	1	3
Информатика														03.12	1	1
История										27.11	1			25.12	1	2
География														23.12	1	1
Обществознание														10.12	1	1
Физика										25.11	1			19.12	1	2
Химия				15.09	1					06.11	1					2
Физическая культура				11.09	1											1
9 «Б» класс																
Русский язык				18.09	1									04.12	1	2
Английский язык				23.09	1			06.10	1		18.11	1		11.12	1	4
Алгебра				17.09	1						05.11	1		08.12	1	3

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь					Октябрь					Ноябрь					Декабрь					Всего
математического анализа																					
Геометрия								02.10	1					18.11	1				25.12	1	3
Информатика																			16.12	1	1
История														26.11	1						1
Обществознание								15.10	1												1
Физика								08.10	1										03.12 11.12	2	3
Химия														27.11	1						1